АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕЖУРАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АРКАДАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23.01.2024 года №1                                         с.Большая Журавка

Об отмене постановления администрации
Большежуравского муниципального
образования №9 от 27.06.2011 года

    На основании протеста Прокуратуры Аркадакского района от 22.01.2024 года №Прдп-9-2024 администрация Большежуравского муниципального образования  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Считать постановление администрации от 27.06.2011 года №9 «Об утверждении  Кодекса этики и служебного поведения муниципального  служащего  администрации Большежуравского муниципального образования  Аркадакского муниципального района» утратившим силу.

Глава Большежуравского
муниципального образования                                                         А.А.Юдин

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]